CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 0036/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021

CONTRATO C.M. Nº 01/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: LEANDRINI AUTO POSTO LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
combustível automotivo (GASOLINA COMUM), de acordo com a legislação e
normas vigentes da ANP – Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e
Biocombustíveis e demais órgãos reguladores, para atendimento da frota oficial
da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme Especificações
Constantes no ANEXO I (Termo de Referência) e demais ANEXOS do presente
instrumento convocatório.

VALOR ESTIMADO MENSAL: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais).

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 223.200,00 (duzentos e vinte e três mil e
duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 –
Material de Consumo.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. Iniciando-se em 02 de fevereiro
de 2021 e com término em 01 de fevereiro de 2022.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de janeiro de 2021.

São Caetano do Sul, 28 de janeiro de 2021.

ECLERSON PIO MIELO
Presidente